
Zarządzenie Nr 7/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie powołania komisji ds. przejęcia
mienia i dokumentacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Szyldaku.

 

Zarządzenie Nr 7/2013<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 14 stycznia 2013r.
 

w sprawie powołania komisji ds. przejęcia mienia i dokumentacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Szyldaku.
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. przejęcia mienia i dokumentacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Szyldaku w składzie:
 
      1. Beata Czerkas - przewodniczący komisji;
 
      2. Barbara Bigaj - Z-ca przewodniczącego komisji;
 
      3. Joanna Trzebiatowska - sekretarz;
 
      4. Łucja Rudnicka - członek komisji.
 
      § 2. Zadaniem komisji jest przejęcie mienia i dokumentacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Szyldaku oraz dokumentacji
ZFŚS, znajdujących się w lokalu przy ul. Pieniężnego 6 w Ostródzie.
 
      § 3. Prace komisji należy zakończyć sporządzeniem protokołu przejęcia mienia i dokumentacji.
 
      § 4. Termin wykonania czynności ustalam na dzień 28 stycznia 2013r.
 
      § 5. Wykonanie zarządzenia powierzam się Przewodniczącemu Komisji.
 
      § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 14.01.2013, ostatnia aktualizacja: 14.01.2013, odsłon: 981

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-72013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-stycznia-2013r-w-spr
awie-powolania-komisji-ds-przejecia-mienia-i-dokumentacji-gminnej-biblioteki-publicznej-w-szyldaku

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-72013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-stycznia-2013r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-przejecia-mienia-i-dokumentacji-gminnej-biblioteki-publicznej-w-szyldaku
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-72013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-stycznia-2013r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-przejecia-mienia-i-dokumentacji-gminnej-biblioteki-publicznej-w-szyldaku

